-ROVADO (A) NA SESSÁO tf

DEPS—)  O if (29,2?en,,

-

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  699 /2022

O Vereador abaixo subscrito vem na forma legal prevista no Art. 121, 129,
130 e 131, todos do Regimento Interno da Câmara Municipal, REQUERER ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso, MD. Ver.
Pedro Macário Neto, o uso da tribuna livre pelo Médico Intensivista, Dr.
Aristóteles Paiva Ferreira (Dr. Ari), o qual trará importantes informaçt es acerca da
necessidade do uso de desfibriladores nos órgãos públicos municipais, cm dia a ser
designado pela Mesa Diretora.

Sala das sessões, 25 de abril de 2022.

1ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  aG,  3 	de 20

La
21-e4P.11.-2& -min! stralwa

	00000001